АМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ХМЕЛЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ СУРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.04.2022г.                                                                                                №24-П
											     Экз.__
                                                                    с. Хмелевка

«О признании утратившим силу постановления   администрации муниципального образования Хмелевское сельское поселение Сурского района Ульяновской области от 10.05.2012г. №32»

	В целях приведения в соответствии с действующим законодательством Ульяновской области нормативно-правовых актов, постановляю:

	1.Признать утратившим силу:
	1.1. Постановление администрации муниципального образования Хмелевское сельское поселение Сурского района Ульяновской области от 10.05.2012г. №32 «Об утверждении Порядка осуществления муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов муниципального образования Хмелевское сельское поселение»;

	2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня   его обнародования.
[bookmark: _GoBack]

И.о.Главы администрации
муниципального образования
Хмелевское сельское поселение                                                  В.А.Шагарова